PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/131/2017. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 084/2017. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, COMPOSTO DE CONJUNTO ALUNO E CONJUNTO PROFESSOR, PARA
DISTRIBUIÇÃO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO GOTARDO/MG, COM MOTIVAÇÕES PARA O ATO FRENTE ÁS RAZÕES
EXPOSTAS NA ATA, EM CONFORMIDADE COM O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, E DETERMINAÇÃO
DO PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA O PROCESSO FOI REVOGADO. MAIORES
ESCLARECIMENTOS: NA SALA DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO. NO SITE:
www.saogotardo.mg.gov.br. TELEFONE: (34) 3671-7127. E EMAIL: licitacaosg@gmail.com.
PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA, 22 DE DEZEMBRO DE 2017.
Publicado em: 22/12/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org